
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ

Περίληψη Διακήρυξης Πρόχειρου διαγωνισμού με έγγραφες και σφραγισμένες προσφορές και 
με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για ανάδειξη αναδόχου  του έργου Εντομοκτονία 
και Μυοκτονία  στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου για το έτος 2015, προϋπολογισμού 30.000,00 €, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων βάσει της υπ’ αριθμ. 99-05/17-2-2015 με ΑΔΑ 6ΖΦ37ΛΕ-ΨΡ7 
απόφασης  της  Οικονομικής  Επιτροπής  προκηρύσσει  πρόχειρο  διαγωνισμό  (αριθμ.  Διακήρυξης 
20016/4007/24-2-2015 )με έγγραφες  και  σφραγισμένες προσφορές  και κριτήριο κατακύρωσης 
την χαμηλότερη τιμή σε ευρώ ,για την ανάδειξη αναδόχου  του έργου Εντομοκτονία και Μυοκτονία 
στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου για το έτος 2015. 
Το  έργο  είναι  προϋπολογιζόμενης  αξίας  τριάντα  χιλιάδες  ευρώ  (30.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α .και αναλύεται ως εξής 

ΥΠΟΕΡΓΟ  Α   ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΑ  (Καταπολέμηση  κουνουπιών  έτους  2015),  συνολική  δαπάνη 
δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ (15.000,00€)και συγκεκριμένα 

 Δαπάνη σκευάσματος 5200,00 ευρώ και δαπάνη παροχής υπηρεσιών 9.800,00          ευρώ

ΥΠΟΕΡΓΟ  Β  ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ (Καταπολέμηση  τρωκτικών  έτους  2015),συνολική  δαπάνη  δεκαπέντε 
χιλιάδες ευρώ (15.000,00€)και συγκεκριμένα 

 Δαπάνη σκευάσματος 8940,00  ευρώ και δαπάνη παροχής υπηρεσιών  6060,00  ευρώ

.Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στα γραφεία της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. Ζακύνθου- 
Διοικητήριο στις 16-3-2015, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00 πμ.

Η αποσφράγιση των προσφορών γίνεται δημόσια, όπως περιγράφεται στο άρθρο 7 της παρούσας 
προκήρυξης.

.Όσοι επιθυμούν να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό πρέπει να υποβάλλουν προσφορές σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στην διακήρυξη, καταθέτοντας τον φάκελο της προσφοράς τους αυτοπροσώπως ή με 
ειδικά  προς  τούτο  εξουσιοδοτημένο  εκπρόσωπό  τους,  στο  Τμήμα  Γραμματείας  της  Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. Ζακύνθου στο Διοικητήριο ή αποστέλλοντας τον ταχυδρομικά με 
συστημένη επιστολή ή Courier στην ως άνω διεύθυνση ,  το αργότερο μέχρι τις 13-03-2015, 
ημέρα Παρασκευή. και ώρα 14:30 μμ.

    

Ζάκυνθος        25/2/2015
  
Αρ. πρωτ.: 15348/3235

 ΠΡΟΣ: 
1) Εφημερίδα  ΗΜΕΡΑ ΤΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ
2) Εφημερίδα ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
3) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

 

ΑΔΑ: 7ΟΔΠ7ΛΕ-7ΗΕ



Στην περίπτωση της ταχυδρομικής αποστολής η Π.Ε. Ζακύνθου ουδεμία ευθύνη φέρει για το χρόνο 
παράδοσης και το περιεχόμενο των φακέλων προσφοράς που θα αποσταλούν. Προσφορές που 
κατατίθενται μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα είναι εκπρόθεσμες και επιστρέφονται.

Η ημερομηνία λήξης υποβολής των αιτήσεων είναι δέκα (10) ημέρες  από την τελευταία 
δημοσίευση της παρούσης προκήρυξης στον τοπικό τύπο. 

Η απόφαση ανάληψης υποχρέωσης είναι η υπ’ αριθμ. οικ. 13681/2923/4-2-2015 με ΑΔΑ: 
7Π2Μ7ΛΕ-ΙΨΟ και η υπ αριθμ 13679/2922/4-2-2015 με ΑΔΑ 70Λ37ΛΕ-8ΥΤ.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν τις προσφορές τους ,για το ένα ή περισσότερα 
υποέργα ξεχωριστά .
 Πληροφορίες για τους όρους του διαγωνισμού και τις λοιπές προϋποθέσεις της συμμετοχής, 
μπορούν να πάρουν οι ενδιαφερόμενοι από το Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού – 
Οικονομικού της Π.Ε. Ζακύνθου, τηλ. 26953 60337 κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.
 Η παρούσα διακήρυξη και η περίληψη αυτής θα διατίθεται επίσης στην δικτυακή πύλη της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων: http  ://  www  .  pin  .  gov  .  gr  /  ., στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ  και  στο ΚΗΜΔΗΣ.

                                                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

                                                                 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΡΑΒΟΡΑΒΔΗΣ

http://www.pin.gov.gr/
ΑΔΑ: 7ΟΔΠ7ΛΕ-7ΗΕ


		2015-02-25T11:18:40+0200
	Athens




